0%。其中包含一次的免费上门
服务。;电话、邮件技术服务
:提供专用技术支持服务电话
及邮箱。;响应时间:接到采购
人报修电话（或邮件）后4小
时内响应并拿出解决方案 次日上门
服务 72小时内排除故障。;升级:在
质保期内提供公
网升级服务器供客户下载升级包 遇
严重安全问题应在官网
公开漏洞及修复包 主动联系客
户 承诺所有升级服务;服务人员素
质:上门服务人员均具
有二年以上所投软件同类产品
维护经验。;培训:根据用户需
要提供所投产品的安装、维护
等技术培训。并提供相应培训
的电子文档。;

合计 大写金额： 壹拾壹万贰仟元整 112000.00

说明

备注 （线上订单号）： DD23072014597720

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可于中央政府采购网(http://www.zycg.gov.cn)首页“验收单核查”区域，或联系采购中心，核
查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购中心。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 云南省气象台 服务单位(盖章)： 昆明鸿致科技有限责任公司

[...]

0%。其中包含一次的免费上门
服务。;电话、邮件技术服务
:提供专用技术支持服务电话
及邮箱。;响应时间:接到采购
人报修电话（或邮件）后4小
时内响应并拿出解决方案 次日上门
服务 72小时内排除故障。;升级:在
质保期内提供公
网升级服务器供客户下载升级包 遇
严重安全问题应在官网
公开漏洞及修复包 主动联系客
户 承诺所有升级服务;服务人员素
质:上门服务人员均具
有二年以上所投软件同类产品
维护经验。;培训:根据用户需
要提供所投产品的安装、维护
等技术培训。并提供相应培训
的电子文档。;

合计 大写金额： 壹拾壹万贰仟元整 112000.00

说明

备注 （线上订单号）： DD23072014597720

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可于中央政府采购网(http://www.zycg.gov.cn)首页“验收单核查”区域，或联系采购中心，核
查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购中心。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 云南省气象台 服务单位(盖章)： 昆明鸿致科技有限责任公司